Mẫu 01
3

BÁO CÁO
TÌNH HÌNH TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ NĂM 2025

Kính gửi: Sở Công Thương Bình Định

Tên DN, HTX:

Điện thoại:
; Fax:

Website:
; Email:

1. Tình hình lao động và thời gian nghỉ Tết:
Tổng số lao động trước Tết:........ người; số lao động dự kiến làm lại sau Tết:
 người

Thời gian bắt đầu nghỉ Tết:

Thời gian làm lại sau Tết:

2. Tình hình trả lương, thưởng, quà Tết cho người lao động tại đơn vị:

- Thanh toán lương cho người lao động đến hết tháng
 năm

- Cho người lao động ứng trước lương tháng
 năm
 với tỷ lệ
%
- Trả thưởng, lương tháng 13 cho người lao động: có (, hoặc không (, hoặc khác (nêu cụ thể):

- Mức thưởng Tết cao nhất tại đơn vị:
đồng/người
- Mức thưởng Tết thấp nhất tại đơn vị:
đồng/người

- Mức thưởng Tết bình quân tại đơn vị:
đồng/người
- Thực hiện tặng quà Tết cho người lao động: có ( với trị giá
đồng,
hoặc không (
- Các hỗ trợ khác (nếu có):

3. Công tác trực bảo vệ, Phòng chống cháy nổ tại đơn vị:
- Thực hiện xây dựng và thông báo Lịch trực, bảo vệ Tết: có (, hoặc không (
- Thời gian trực bảo vệ Tết: 24/24 (, hoặc khác:

- Công tác phòng chống cháy nổ trước và trong dịp Tết:

- Công tác đảm bảo an toàn kho chứa vật liệu nổ công nghiệp (đối với đơn vị có kho chứa VLNCN):

4. Tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh, đơn hàng trước và sau Tết:
- Tình hình đơn hàng trước Tết:
- Tình hình đơn hàng sau Tết:

- Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh qua các năm:

	Các chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	Năm 2024
	Kế hoạch năm 2025

	Doanh thu
	Tỷ đồng

	Kim ngạch xuất khẩu
	Triệu USD

	Nộp Ngân sách nhà nước
	Tỷ đồng

	Lao động

	- Số lượng
	Người

	- Thu nhập bình quân
	Triệu đồng/ tháng/người

	Sản lượng sản xuất sản phẩm chủ yếu:

	-....................................

	-....................................

	-....................................

	Dự kiến sản phẩm mới (nếu có)

	X

5. Tình hình cung cấp điện phục vụ nhân dân trong dịp Tết (đối với đơn vị kinh doanh, cung cấp điện):

6. Đề xuất, kiến nghị

    …..………., ngày …… tháng …… năm 2025

       Thủ trưởng đơn vị

                                 (Ký tên, đóng dấu)